
殡葬服务机构收费网络集中公示
收费单位：黄陂区滠口街松鹤陵园 服务电话：027-61862235

公墓收费

墓穴类型 墓区位置

收费标准
（含墓穴租用、安葬
服务、建墓工料、公
墓维护等费用）

计费单
位

收费管理
形式 收费依据 护墓管

理费 墓穴详情 减免政策 备注
（可附照片）

双穴
泊宁园
康宁园

9200 元 政府定价
陂发改价格

〔2022〕575 号
/ 0.8 ㎡ /

该陵园为街级公益
性公墓，仅对本街
居民提供安葬服
务。

双穴 贵宁园 5500 元 政府定价
陂发改价格

〔2022〕575 号
/ 0.8 ㎡ /

双穴
福宁园
安宁园

2000 元 政府定价
陂发改价格

〔2022〕575 号
/ 0.8 ㎡ /

安葬服务收费（自选）

服务项目 收费标准 计费单位 收费管理
形式

收费依据 服务内容 服务标准、
等级和规格

减免政策 备注
（可附照片）

无 0 元 / / / / /

安葬用品价格（自选）

安葬用品名称 收费标准 计价单位 收费管理
形式 材质 规格 等级 减免政策 备注

（可附照片）

无 0 元 / / / / /



殡葬服务机构收费网络集中公示
收费单位：黄陂区罗汉寺街九天陵园 服务电话：18086506158

公墓收费

墓穴类型 墓区位置

收费标准
（含墓穴租用、安葬
服务、建墓工料、公
墓维护等费用）

计费
单位

收费管理
形式

收费依据
护墓管理

费
墓穴详情

减免
政策

备注
（可附照片）

双穴
西一区

西二区
12000 元

村集体研究定

价

村民代表大

会决议，报民

政局备案

/ 0.8 ㎡ /

该陵园为村级公益性公墓，

仅对本村村民提供安葬服

务。

安葬服务收费（自选）

服务项目 收费标准 计费单位
收费管理
形式

收费依据 服务内容
服务标准、
等级和规格

减免
政策

备注
（可附照片）

无 0 元 / / / / /

安葬用品价格（自选）

安葬用品名称 收费标准 计价单位
收费管理
形式

材质 规格 等级
减免
政策

备注
（可附照片）

无 0 元 / / / / /


